2015年营运黄标车提前淘汰补贴及锅炉整治奖励省

预安排资金项目计划表

单位：万元
	序号
	地区
	营运黄标车淘汰补贴计划
	锅炉整治奖励资金计划
	计划预安排

资金小计

	1
	广州市
	1897
	643
	2540

	2
	珠海市
	346
	78
	424

	3
	佛山市
	1585
	420
	2005

	4
	惠州市
	547
	141
	688

	5
	东莞市
	1497
	3000
	4497

	6
	中山市
	863
	431
	1294

	7
	江门市
	802
	545
	1347

	8
	肇庆市
	476
	310
	786

	9
	顺德区
	854
	189
	1043

	合计
	8867
	5757
	14624












